Техника прямого монтажа
www.rawlplug.com 1
R-KNC Гвозди для бетона в ленте
Гладкие оцинкованные гвозди по бетону для пистолета SC40II
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Специальная  форма  гвоздя

во
сосудов
с газом
Вес
единичн
ой
упаков
ки
Вес
сборной
упаков
ки
Штрих-к
од
[мм] [мм] [шт.] [шт.] [шт.] кг кг
R-KNC-6/17/500 2.7 17
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 500 1 0.39 4.62
59066754
58694
R-KNC-6/19/500 2.7 19
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 500 1 0.39 4.62
59066754
58700
R-KNC-6/22/500 2.7 22
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 500 1 0.75 9.05
59066754
38122
R-KNC-6/25/500 2.7 25
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 500 1 0.85 10.14
59066754
38139
R-KNC-6/27/500 2.7 27
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 500 1 0.88 10.54
59066754
38146
R-KNC-6/32/500 2.7 32
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 500 1 1.00 11.98
59066754
38153
R-KNC-6/38/500 2.7 38
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 500 1 1.15 13.76
59066754
38160
SPG-R-KNC-6/17 2.7 17
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 0 1.40 1.40
59066755
11931
SPG-R-KNC-6/19 2.7 19
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 0 0.70 0.70
59066753
24357
SPG-R-KNC-6/22 2.7 22
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 0 1.49 1.49
59066753
24364
SPG-R-KNC-6/25 2.7 25
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 0 1.84 1.84
59066752
85979
SPG-R-KNC-6/27 2.7 27
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 0 1.73 1.73
59066753
24371
SPG-R-KNC-6/32 2.7 32
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 0 1.86 1.86
59066753
24388
SPG-R-KNC-6/38 2.7 38
Полност
ью
круглый
Гладкая

во
сосудов
с газом
Вес
единичн
ой
упаков
ки
Вес
сборной
упаков
ки
Штрих-к
од
[мм] [мм] [шт.] [шт.] [шт.] кг кг
R-KNC-6/22 2.7 22
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 1 1.51 1.51
59066753
24319
R-KNC-6/25 2.7 25
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 1 1.67 1.67
59066752
10964
R-KNC-6/27 2.7 27
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 1 1.73 1.73
59066753
24326
R-KNC-6/32 2.7 32
Полност
ью
круглый
Гладкая
поверхн
ость
Электро
литичес
ки
оцинков
анный
до  4 м
Пластик
овый
ленточн
ый
уплотни
тель
10 1000 1 1.95 1.95
59066753
24333
R-KNC-6/38 2.7 38
Полност
ью
круглый
Гладкая